


NOME DO EMITENTE: SUPERMERCADO TRES PINHEIRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.204
		SÉRIE: 1

SUPERMERCADO TRES PINHEIRO AV. IGUACU, 1239 - SALA1 - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461338	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0719 4399 9000 0197 5500 1000 0002 0418 8000 0090
	Nº 000.000.204 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 19.439.990/0001-97
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065145755		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140112446149 - 29/07/2014 15:02

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	28/07/2014
ENDEREÇO AVENIDA IGUACU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/07/2014
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX 04635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:21:53

URA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	890,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	890,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	9 - Sem Frete					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9000090	ABACAXI PEROLA UN	08043000	0400	5102	UN	6,0000	4,9100	29,46					
9002192	ALHO SELECIONADO CIALHO	07032090	0400	5102	UN	8,0000	8,8700	70,96					
9001234	ARROZ MINUTINHO 5 KG	10062010	0400	5102	UN	4,0000	12,8800	51,52					
9000876	LEITE TIROL 1 L	04012010	0400	5102	UN	34,0000	2,2800	77,52					
1366	BISCOITO ROSCA DE LEITE NINFA 720 g	19053100	0400	5102	UN	18,0000	6,6800	120,24					
9001831	BISCOITO CRACKER GERGELIM 400G	19059020	0400	5102	UN	28,0000	4,2300	118,44					
9002690	COLORAU EXTRA KAMILLA 500g	21039021	0400	5102	UN	4,0000	2,4100	9,64					
9000092	CEBOLA kg	07031019	0400	5102	KG	6,0000	1,9100	11,46					
9002623	CRAVO DA INDIA CHA 10G	17019900	0400	5102	UN	4,0000	1,2200	4,88					
9001362	OLIVEIRA DOCE DE LEITE	19019020	0400	5102	UN	8,0000	7,6900	61,52					
9002101	EXTRATO DE TOMATE QUERO 260G	20029090	0400	5102	UN	4,0000	2,2000	8,80					
9000179	PINDUCA FARINHA MAND. BRANCA 1Kg	11062000	0400	5102	UN	4,0000	4,5700	18,28					
9003287	FERMENTO QUIMICO EM PO TRISANTI 250G	21023000	0400	5102	UN	4,0000	5,2100	20,84					
9000087	LARANJA kg	81090000	0400	5102	UN	12,0000	2,0000	24,00					
9000084	MACA GALA Kg	08081000	0400	5102	KG	14,0000	5,4100	75,74					
9002936	MARGARINA SOYA C/ SAL 500g	15171000	0400	5102	UN	4,0000	3,5200	14,08					
9002617	NOZMOSCADA KAMILA 10g	17019900	0400	5102	UN	4,0000	1,2900	5,16					
9004144	PAO FRANCES INTEGRAL 50G	19052090	0400	5102	KG	444,0000	0,3400	150,96					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional - Não gera direito a crédito de ICMS de ISS e de IPI	RESERVADO AO FISCO <p style="text-align: center;"> Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO </p>
--	---